
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

                                           sito web http://www.usrfvg.gov.it 

  
IL DIRIGENTE  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 60 del 10 luglio 2020 recante Procedure di istituzione delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999 n. 124 e di 

conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 112 del 06 maggio 2022, che aggiorna l’O.M. n. 60/2020;  

RICHIAMATO in particolare l’art. 3 comma 2 della summenzionata Ordinanza il quale dispone che le GPS 

distinte in prima e seconda fascia sono costituite dagli aspiranti che avendone titolo presentano la relativa 

istanza;  

CONSIDERATO altresì che, ai sensi dell’art. 6 comma 4 della citata Ordinanza, gli aspiranti sono ammessi 

nelle graduatorie con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione;  

CONSIDERATO pertanto che la procedura di presentazione delle domande ed esame e validazione delle 

stesse, già recanti punteggio riportato dal sistema informatico, soggiace al regime delle dichiarazioni 

sostitutive e relativa responsabilità degli istanti sia di natura civile sia di natura penale;  

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 7784 del 19.08.2022 e s.m.i., con cui sono state pubblicate le 

Graduatorie Provinciali di Supplenza di I e II fascia dell’Ambito di Udine per posti comuni e di sostegno del 

personale docente di ogni ordine e grado valevoli per il biennio 2022-2023 e 2023-2024;  

VISTO  il proprio dispositivo prot. n. 8180 del 25.08.2022 con cui sono state pubblicate le Graduatorie 

Provinciali di Supplenza di I e II fascia dell’Ambito di Udine, rettificate, valevoli per il biennio 2022-2023 e 

2023-2024 relativamente al SOSTEGNO ADAA, ADEE, ADMM, ADSS; 

VISTA la segnalazione prodotta dal docente Costa Francesca e gli ulteriori accertamenti d’Ufficio;  

RAVVISATA all’esito della relativa istruttoria la necessità procedere alla rettifica di punteggi e posizioni;  

VISTO il potere di autotutela; 

DISPONE  

Ai sensi di quanto indicato in premessa il punteggio e le posizioni di seguito indicate, nelle Graduatorie 

Provinciali per le Supplenze della scuola secondaria di primo e secondo grado, relative al candidato Costa 

Francesca nata il 12/05/1972, sono rettificate come sotto riportato:  

  

codice 
graduatoria  

ordine 
scuola  

fascia  

precedente 
posizione in 
graduatoria  

nuova 
posizione in 
graduatoria  

punteggio  
titolo 
accesso  

punteggio  
titoli 
culturali  

Punt. 
servizio punteggio 

totale  

A018 SS  2  107 115bis 26,5  3  14 43,50 

A019  SS  2  93 100bis 26,5  3  12 41,50 

A022  MM  2  284 300bis 26,5  3  8 37,50 

ADMM  MM  1  74 77bis 36  3  8 47,00  

 

  Il Dirigente  

  Fabrizia Tramontano  

Responsabile dell’istruttoria: MZ 

http://www.usrfvg.gov.it/
http://www.usrfvg.gov.it/

		2022-08-26T10:43:43+0000
	TRAMONTANO FABRIZIA


		2022-08-26T13:08:44+0200
	protocollo




